
UCHWAŁA NR XLIII/383/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/226/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2021 rok, uwzględniając zmiany dokonane w: 

- Uchwale Nr XXIX/261/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXX/263/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 47/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXI/271/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 71/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXII/286/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 94/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXIII/295/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 131/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 14 czerwca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 155/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXVI/318/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 15 lipca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 168/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 lipca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 172/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 13 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 179/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniu Nr 183/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 17 września 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXIX/325/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 30 września 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 190/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 września 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 199/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 15 października 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XLI/359/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 października 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 213/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 29 października 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XLII/369/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 227/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 142.027.225,03 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 125.731.569,71 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 16.295.655,32 złzgodnie z Załącznikiem nr 1.”. 

2. § 1.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 36.239.694,89 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4, 

2) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 117.200 zł, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 4.610.874 zł.”. 

3. § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 135.302.908,61 zł, 
z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 119.289.859,53 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 16.013.049,08 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2.”. 

4. § 2.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 36.239.964,89 zł zgodnie z Załącznikiem nr 5, 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 117.200 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp w kwocie 855.347 zł.”. 

5. § 6. otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 2



„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Ostrzeszów w wysokości 9.776.375,28 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.377.217 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7.399.158,28 zł,zgodnie 
z Załącznikiem nr 7.”. 

6. W Załączniku nr 1 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

7. W Załączniku nr 2 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

8. W Załączniku nr 4 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

9. W Załączniku nr 5 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

10. W Załączniku nr 6 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

11. Załącznik nr 7 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 6 do niniejszej Uchwały 

12. W Załączniku nr 8 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

13. Załącznik nr 11 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/383/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 16 grudnia 2021 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 79 500,00 9 300,00 88 800,00

02001 Gospodarka leśna 79 500,00 9 300,00 88 800,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 71 900,00 9 300,00 81 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 538 081,90 7 000,00 10 545 081,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 538 081,90 7 000,00 7 545 081,90

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

270 000,00 7 000,00 277 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

49 244 414,00 70 000,00 49 314 414,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 357 701,00 70 000,00 1 427 701,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 320 000,00 70 000,00 390 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 392 218,64 826 300,00 8 218 518,64

80101 Szkoły podstawowe 3 915 000,00 711 300,00 4 626 300,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 711 300,00 711 300,00

80104 Przedszkola 2 018 962,00 115 000,00 2 133 962,00

0830 Wpływy z usług 102 500,00 115 000,00 217 500,00

855 Rodzina 35 623 233,60 211 678,40 35 834 912,00

85501 Świadczenie wychowawcze 26 083 225,60 191 678,40 26 274 904,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

26 051 925,60 191 678,40 26 243 604,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 921 380,00 20 000,00 7 941 380,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 760 000,00 20 000,00 7 780 000,00

Razem: 140 902 946,63 1 124 278,40 142 027 225,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/383/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 16 grudnia 2021 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 638 098,43 300,00 638 398,43

01030 Izby rolnicze 3 631,00 300,00 3 931,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

3 631,00 300,00 3 931,00

600 Transport i łączność 8 498 506,31 -50 000,00 8 448 506,31

60016 Drogi publiczne gminne 7 955 589,31 -50 000,00 7 905 589,31

4300 Zakup usług pozostałych 2 146 600,00 50 000,00 2 196 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 530 701,54 -100 000,00 4 430 701,54

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 150 260,00 33 000,00 5 183 260,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 967 260,00 33 000,00 1 000 260,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00 -500,00 3 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 33 000,00 33 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

25 000,00 500,00 25 500,00

750 Administracja publiczna 8 564 427,20 65 000,00 8 629 427,20

75011 Urzędy wojewódzkie 259 979,00 0,00 259 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 878,95 2 918,87 145 797,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 371,74 2 409,34 25 781,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 549,10 -1 367,21 2 181,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 093,00 -1 628,23 37 464,77

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -414,37 32 585,63

4300 Zakup usług pozostałych 4 459,56 -1 918,40 2 541,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 387 667,20 65 000,00 6 452 667,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389 723,20 25 000,00 414 723,20

4300 Zakup usług pozostałych 365 151,00 40 000,00 405 151,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 615 396,49 -39 000,00 576 396,49

75412 Ochotnicze straże pożarne 436 696,49 -39 000,00 397 696,49

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000,00 -15 000,00 80 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 500,00 1 000,00 52 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 1 000,00 84 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 -19 500,00 3 500,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 -17 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 526,49 10 500,00 39 026,49

801 Oświata i wychowanie 41 576 865,92 724 200,00 42 301 065,92

80101 Szkoły podstawowe 23 996 240,00 726 300,00 24 722 540,00

4190 Nagrody konkursowe 3 291,00 -1 000,00 2 291,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385 250,00 4 800,00 390 050,00

4270 Zakup usług remontowych 169 010,00 15 000,00 184 010,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 460,00 200,00 25 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 730,00 4 500,00 311 230,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 300,00 -2 500,00 39 800,00

4430 Różne opłaty i składki 26 700,00 -4 500,00 22 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

19 930,00 -1 100,00 18 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 600,00 -400,00 7 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 900,00 711 300,00 1 199 200,00

80104 Przedszkola 10 319 598,28 -1 700,00 10 317 898,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 -800,00 30 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 800,00 1 500,00 97 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 100,00 9 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -1 000,00 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 000,00 -1 400,00 5 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -100,00 3 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 91 795,00 -11 400,00 80 395,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 600,00 -1 800,00 4 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

68 740,00 -9 600,00 59 140,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 100 629,00 11 000,00 3 111 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 800,00 2 600,00 60 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 350,00 8 400,00 19 750,00

852 Pomoc społeczna 10 561 809,82 0,00 10 561 809,82

85203 Ośrodki wsparcia 910 724,25 0,00 910 724,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 174,00 -22 000,00 412 174,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 319,00 -7 100,00 74 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 570,00 -1 100,00 10 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 647,25 46 358,00 213 005,25

4260 Zakup energii 30 000,00 -6 000,00 24 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00 -302,00 948,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 475,00 2 000,00 44 475,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -800,00 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 7 150,00 -15,00 7 135,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 048,00 -1 041,00 12 007,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 123 851,57 0,00 2 123 851,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 384 920,57 -10 000,00 1 374 920,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 812,00 -11 000,00 241 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 255,00 -4 000,00 31 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 689,00 32 911,00 107 600,00

4270 Zakup usług remontowych 12 731,00 -6 000,00 6 731,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -911,00 4 089,00

85295 Pozostała działalność 1 481 736,00 0,00 1 481 736,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 367,00 -6,00 5 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 840,00 -6 300,00 611 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 854,00 -4 407,00 108 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 946,00 -1 466,00 8 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 335,00 14 337,00 92 672,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 193,00 1 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 994,00 -21,00 26 973,00

4430 Różne opłaty i składki 2 771,00 -176,00 2 595,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 159,00 -354,00 23 805,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 592,00 -300,00 1 292,00

855 Rodzina 38 203 301,60 190 778,40 38 394 080,00

85501 Świadczenie wychowawcze 26 083 225,60 191 678,40 26 274 904,00

3110 Świadczenia społeczne 25 830 514,60 190 018,40 26 020 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 030,00 500,00 130 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 668,00 87,00 23 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 367,00 13,00 3 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 076,00 3 980,00 36 056,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 -420,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 -2 500,00 4 800,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 861 300,00 20 000,00 7 881 300,00

3110 Świadczenia społeczne 7 167 680,00 21 348,00 7 189 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 199,00 -2 820,00 407 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 724,00 -122,00 4 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 918,00 1 663,00 25 581,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 708,00 -59,00 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 803,00 500,00 6 303,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -10,00 490,00

85504 Wspieranie rodziny 145 300,00 0,00 145 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 577,00 500,00 18 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 501,00 80,00 2 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 342,00 -580,00 2 762,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 424 711,00 -20 900,00 3 403 811,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

508 800,00 -23 000,00 485 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 500,00 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 200,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 1 400,00 2 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 504 913,39 200 000,00 14 704 913,39

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 771,00 0,00 18 771,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 850,00 500,00 12 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 -500,00 3 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 848 354,15 200 000,00 2 048 354,15

4260 Zakup energii 668 500,00 50 000,00 718 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 809 996,75 133 540,00 943 536,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 857,40 16 460,00 86 317,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 725 905,05 0,00 2 725 905,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 512 993,08 0,00 512 993,08

4270 Zakup usług remontowych 251 831,50 -42 204,80 209 626,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 037,89 42 204,80 241 242,69

Razem: 134 178 630,21 1 124 278,40 135 302 908,61

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIII/383/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 16 grudnia 2021 roku

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 33 878 990,60 211 678,40 34 090 669,00

85501 Świadczenie wychowawcze 26 051 925,60 191 678,40 26 243 604,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

26 051 925,60 191 678,40 26 243 604,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 760 000,00 20 000,00 7 780 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 760 000,00 20 000,00 7 780 000,00

Razem: 36 028 016,49 211 678,40 36 239 694,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIII/383/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 16 grudnia 2021 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 303 160,00 0,00 303 160,00

75011 Urzędy wojewódzkie 259 979,00 0,00 259 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 878,95 2 918,87 145 797,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 371,74 2 409,34 25 781,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 549,10 -1 367,21 2 181,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 093,00 -1 628,23 37 464,77

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -414,37 32 585,63

4300 Zakup usług pozostałych 4 459,56 -1 918,40 2 541,16

852 Pomoc społeczna 962 463,25 0,00 962 463,25

85203 Ośrodki wsparcia 910 724,25 0,00 910 724,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 174,00 -22 000,00 412 174,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 319,00 -7 100,00 74 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 570,00 -1 100,00 10 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 647,25 46 358,00 213 005,25

4260 Zakup energii 30 000,00 -6 000,00 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00 -302,00 948,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 475,00 2 000,00 44 475,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -800,00 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 7 150,00 -15,00 7 135,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 048,00 -1 041,00 12 007,00

855 Rodzina 33 878 990,60 211 678,40 34 090 669,00

85501 Świadczenie wychowawcze 26 051 925,60 191 678,40 26 243 604,00

3110 Świadczenia społeczne 25 830 514,60 190 018,40 26 020 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 030,00 500,00 130 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 668,00 87,00 23 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 367,00 13,00 3 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 076,00 3 980,00 36 056,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 -420,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 -2 500,00 4 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 760 000,00 20 000,00 7 780 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 167 680,00 21 348,00 7 189 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 761,00 -2 820,00 398 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 523,00 -122,00 3 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 920,00 1 663,00 23 583,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -59,00 441,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -10,00 490,00

Razem: 36 028 016,49 211 678,40 36 239 694,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 2



Rok budżetowy: 2021        Przepływ: Wydatki

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2021 rok

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr
XLIII/383/2021 Rady Miejskiej
Ostrzeszów z dnia 16 grudnia 2021 roku

Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8

600 - Transport i łączność 4 783 618,54100 000,000,004 883 618,54

60016 - Drogi publiczne gminne 4 430 701,544 530 701,54 0,00 100 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 530 701,54 0,00 100 000,00 4 430 701,54

IDR/60016/605_1 - budowa ulicy św. Wojciecha w Rojowie 1 200 000,00 0,00 100 000,00 1 100 000,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 526,490,0010 500,00105 026,49

75412 - Ochotnicze straże pożarne 51 026,4940 526,49 10 500,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 526,49 10 500,00 0,00 39 026,49

SOG/75412/02/21 - wykonanie podjazdu do budynku garażowego OSP w Niedźwiedziu 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00

801 - Oświata i wychowanie 1 534 900,000,00711 300,00823 600,00

80101 - Szkoły podstawowe 1 199 200,00487 900,00 711 300,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 900,00 711 300,00 0,00 1 199 200,00

SP1/LAB.P. - wyposażenie infrastruktury szkolnej w ramach programu "Laboratoria przyszłości" w SP nr 1
w Ostrzeszowie 

0,00 133 800,00 0,00 133 800,00

SP2/LAB.P - wyposażenie infrastruktury szkolnej w ramach programu "Laboratoria przyszłości" w SP nr 2
w Ostrzeszowie 

0,00 183 000,00 0,00 183 000,00

SPNIEDZ/LAB.P - wyposażenie infrastruktury szkolnej w ramach programu "Laboratoria przyszłości" w SP
w Niedźwiedziu 

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

SPROG/LAB.P. - wyposażenie infrastruktury szkolnej w ramach programu "Laboratoria przyszłości" w SP
w Rogaszycach 

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

SPSZKL/LAB.P. - wyposażenie infrastruktury szkolnej w ramach programu "Laboratoria przyszłości" w SP
w Szklarce Przygodzickiej 

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

ZSPROJ/LAB.P - wyposażenie infrastruktury szkolnej w ramach programu "Laboratoria przyszłości" w
ZSP w Rojowie 

0,00 154 500,00 0,00 154 500,00

ZSPSIED/LAB.P. - wyposażenie infrastruktury szkolnej w ramach programu "Laboratoria przyszłości" w
ZSP w Siedlikowie 

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 658 997,360,0016 460,001 642 537,36

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 386 317,40369 857,40 16 460,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 857,40 16 460,00 0,00 86 317,40

FS/20/05/21 - zakup i montaż lampy hybrydowej (inwestycja) 0,00 16 460,00 0,00 16 460,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 241 242,690,0042 204,80199 037,89

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 241 242,69199 037,89 42 204,80 0,00
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 1



Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 037,89 42 204,80 0,00 241 242,69

FS/09/07/21 - modernizacja sali wiejskiej w miejscowości Myje 0,00 42 204,80 0,00 42 204,80

Razem: 16 013 049,0815 332 584,28 780 464,80 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 2



1 

 

 Załącznik nr 6  
do Uchwały nr XLIII/383/2021 Rady Miejskiej 
Ostrzeszów z dnia 16 grudnia 2021 roku 

 

 Dotacje udzielane z budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku 
 

Budżet na rok 2021 
 

WYDATKI 
 

 
 

 

 Dział 
  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Razem 

 

Jednostka otrzymująca dotację 
 

Rozdz
iał 

 

   

 

§ 
 

 
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji)  

 

podmiotowe przedmiotowe celowe razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  

  

 

 

 

 

 

            

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00  
 

 75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 
 

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 254 917,00 254 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 917,00  
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 254 917,00 254 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 917,00 
 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 254 917,00 254 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 917,00 

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 358,28 0,00 0,00 3 215 358,28 3 215 358,28  
 

 80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 758,28 0,00 0,00 3 148 758,28 3 148 758,28 
 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 691,24 0,00 0,00 1 498 691,24 1 498 691,24 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 067,04 0,00 0,00 1 650 067,04 1 650 067,04 
 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 66 600,00 66 600,00 

 

 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 0,00 0,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 66 600,00 66 600,00 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 000,00 2 815 000,00 2 815 000,00  
 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 
 

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 

 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
 

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00  
 

 
85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 
 

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 

  

 

 

 

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 800,00 488 800,00 488 800,00  
 

 85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 1



2 

 

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 800,00 485 800,00 485 800,00 
 

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 800,00 485 800,00 485 800,00 
 

 
900  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00 406 000,00 406 000,00  

 

 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00 406 000,00 406 000,00  

 

     

 

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 402 000,00 

 
921  2 117 200,00 0,00 0,00 2 117 200,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 2 169 700,00  

 

 92113 Centra kultury i sztuki 1 185 100,00 0,00 0,00 1 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 100,00  
 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 185 100,00 0,00 0,00 1 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 100,00 
 

92116 Biblioteki 932 100,00 0,00 0,00 932 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 100,00 
 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 932 100,00 0,00 0,00 932 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 100,00 
 

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 
 

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 

 

 
926  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 500,00 398 500,00 398 500,00  

 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 500,00 398 500,00 398 500,00  
 

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 

 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 500,00 294 500,00 294 500,00 

 
  

 

 

 

 RAZEM WYDATKI  2 117 200,00 0,00 260 017,00 2 377 217,00 3 215 358,28 0,00 4 183 800,00 7 399 158,28 9 776 375,28  
  

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 2



Rok budżetowy: 2021        Przepływ: Wydatki

Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do
realizacji dla poszczególnych sołectw w 2021 roku

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr
XLIII/383/2021 Rady Miejskiej
Ostrzeszów z dnia 16 grudnia 2021 roku

Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FS/09/MYJE-POTA - Fundusz Sołecki Myje-Potaśnia 42 204,8042 204,8042 204,8042 204,80

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 204,8042 204,80 42 204,80 42 204,80

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 204,80 42 204,80 42 204,80 42 204,80

427 0 - Zakup usług remontowych 42 204,80 0,00 42 204,80 0,00

FS/09/01/21 - zakup materiałów i usług na remont sali wiejskiej 42 204,80 0,00 42 204,80 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 204,80 0,00 42 204,80

FS/09/07/21 - modernizacja sali wiejskiej w miejscowości Myje 0,00 42 204,80 0,00 42 204,80

FS/20/ZAJĄCZKI - Fundusz Sołecki Zajączki-Rejmanka 23 172,1516 460,0016 460,0023 172,15

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 460,0016 460,00 16 460,00 16 460,00

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 460,00 16 460,00 16 460,00 16 460,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 16 460,00 0,00 16 460,00 0,00

FS/20/01/21 - zakup i montaż lampy hybrydowej 16 460,00 0,00 16 460,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 460,00 0,00 16 460,00

FS/20/05/21 - zakup i montaż lampy hybrydowej (inwestycja) 0,00 16 460,00 0,00 16 460,00

Razem: 565 085,42565 085,42 58 664,80 58 664,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                Załącznik Nr 8 

   do Uchwały Nr XLIII/383/2021 

                                                                                                                                                Rady Miejskiej Ostrzeszów 

                                                                                                                                                z dnia 16 grudnia 2021 roku 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 
Dochody 

Dział  Rozdział § Kwota w zł 

1 2 3 4 

801 80101 Szkoły podstawowe  711.300 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

6090 711.300 

851 85195 Pozostała działalność  29.812 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

2180 29.812 

 Ogółem dochody  741.112 

                                                                                        
Wydatki 

Dział Rozdział  § Kwota w zł 

1 2 3 4 

801 80101 Szkoły podstawowe  711.300 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 711.300 

851 85195 Pozostała działalność  29.812 

 Wynagrodzenie osobowe pracowników 4010 9.660 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1.661 

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 236 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6.636 

 Zakup usług pozostałych 4300 10.000 

 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1.619 

 Ogółem wydatki  741.112 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w wyżej wymienionej Uchwale wynikają z: 

1.Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego z dnia 3 grudnia br., znak FB-
I.3111.448.2021.13, o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 104.111,40 zł w dz. 855, rozdz. 85501, 
§ 2060 z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji 
ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

2.Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 grudnia br., znak FB-
I.3111.459.2021.7, o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 87.567 zł w dz. 855, rozdz. 85501, § 2060 
z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa w związku z realizacją ustawy 
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

3.Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 grudnia br., znak FB-
I.3111.460.2021.2, o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 20.000 zł w dz. 855, rozdz. 85502, § 2010 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa związanych z realizacją ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

4.Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego z dnia 2 grudnia br., znak FB-V.3111.1.2021.2, 
o przekazaniu na rachunek bankowy gminy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 711.300 zł (dz. 801, rozdz. 80101, § 6090), z tego dla: 

·SP w Siedlikowie: 60.000 zł, 

·SP w Rogaszycach: 60.000 zł, 

·SP w Niedźwiedziu: 60.000 zł, 

·SP w Rojowie: 154.500 zł, 

·SP nr 2 w Ostrzeszowie: 183.000 zł, 

·SP nr 1 w Ostrzeszowie: 133.800 zł, 

·SP w Szklarce Przygodzickiej: 60.000 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury w ramach 
programu „Laboratoria przyszłości”. 

5.Zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6.Przesunięcia środków finansowych w ramach funduszu sołeckiego między wydatkami bieżącymi 
a majątkowymi zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7.Zwiększenia planu dochodów własnych do poziomu dochodów otrzymanych na dzień niniejszej uchwały. 

8.Z dokonania przesunięć w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2865A8-57E8-4BAD-936C-10FE09721600. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (26)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (28)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 6 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



